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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2022/2023 - Afati i Janarit

Studenti

Adea Arben Kogmezi
Adelina Nezir Neziri
Adile Hazir Sojeva
Adisa Qazim Muharremi
Adonis Afrim Gashi
Afrore Hasim Jashari
Agnesa Blerim Qyqgalla
Agon Ibrahim Fejza
Albane Isa Berisha
Alberta Arben Jashari
Albina Sylejman Rama
Albiona Xheladin Berisha
Albulena Islam Gashi
Aldona Ibrahim Berisha
Alma Sabit Saragi
Altesa Flurim Bytyqi
Altin Arben Sahiti

Altin Fatmir Havolli

Altin Latif Veseli
Anduena Gani Kqgiku
Anita Haradin Zogaj
Antigona Elmaz Blenishti
Antigona Mehdi Sopjani
Antika Agim Bytyci
Arbesa Mehdi Berisha
Ardita Musa Macastena
Arjeta Azem Baxhaku
Arlinda Enver Xhafolli
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Juridik

Bagelor

Valbon Mulaj

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta tregtare

Regjistri ID
190401100227
160401100219
190401100564
190401100472
150401110369
180401100630
140401110092
190401100190

146230
150401110397
170401100039
190401100240

156541
190401100430
180401100050
180401100649
180401100142
190401100277
190401100192

138680
180401100152
190401100579
150401110472
190401100046
190401100340
150401110605
180401100738
190401100132

Nota

Nénshkrimi
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Art Burim Krasnigi

Arta Bekim Krasniqi
Arta Gazmend Gashi
Auloné Blerim Sinani
Aurora Rrahman Hamzaj
Bardh Bestor Syla
Baton Esat Zeqiri
Besart Mehmet Lipovica
Besarta Vesel Asllanaj
Besnik Daut Dibrani
Blearta Enver Gubetini
Blend Jusuf Demolli
Blendi Mérgim Bekteshi
Bleona Brahim Hajdari
Bleona Daut Geci
Bleona Shpend Selmani
Blerina Fazli Shala
Blerina Ramiz Krasniqi
Bleron Bekim Salihu
Blerona Ekrem Miftari
Blerta Avni Jashari
Blertina Skender Pronaj
Brunilda Murteza Merko
Bujar llaz Fazlija

Burim Beqir Zogaj
Cendresa Adem Krasniqi
Dafina Milaim Cekaj
Dafina Nazim Hajdini
Delvina Ismajl Dragusha
Dielléza Nuri Koka
Diellza Ismet Podvorica
Diellza Sokol Domniku
Diora Bujar Loci

Djellza Xheladin Kelmendi
Donika Engjull Luli
Donika Nebih Gashi
Doresa Sylé Bejta
Doruntiné Lulzim Gashi
Dren Arian Gashi
Durajete Jakup Jupolli
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

190401100174
190401100099
170401100224
190401100084
190401100320
190401100295
90401100626
190401100071
190401100282
160401100433
190401100042
190401100476
190401100577
190401100490
180401100404
180401100070
160401100897
190401100342
170401100455
190401100310
190401100078
190401100562
190401100610
100401110171
150401110448
180401100034
160401100152
190401100152
190401100202
180401100644
170401100650
190401100571
180401100753
190401100120
180401100121
170401100252
190401100221
155448
190401100106
170401100251
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Ece Atila Goriga
Egzona Musli Avdiu
Ejona Izet Limani
Elita Musa Mehaj
Elmedina Basri Hakiu
Elsa Andon Fona
Elsa Jeton Lata

Elton Xhezair Bibaj
Emira Ukshin Uka
Endris Fatos Xhelili
Endrit Haki Demolli
Enis Ali Rexhepi
Eréza llir Krasniqi
Eriola Misim Zeqjiri
Ermala Shefget Uruqi
Ermira Haki Rudari
Ermonda Naim Gashi
Erna Ismajl Hajra
Erona Milaim Preniqi
Erza Iset Beka
Fahrije Shemsi Zahiti
Fatjona Shefshet Morina
Féllénza Bahri Hyseni

Fitore Sheremet Rrukigi-krasniqi

Florian Visar Tishuki
Floriana Lulzim Kurrumeli
Fortesa Halil Blakaj

Gent Isa Thaqi

Gent Pérparim Bytygci
Gojart Qerkin Morina
Gresa Afrim Rrahmani
Gresa Agron Bajrami
Haméz Bajram Qallapeku
Ilirian Xhafer Margataj
llirjana Safet Sadiku

Isuf Arsim Gashi

Jasmine Lulzim Misini
Jeriné Milaim Mazreku
Jetmir Osman Fazliu
Jorik Zef Ndrejaj
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

190401100195
170401100145
180401100647
180401100770
190401100569
170401100121
190401100050
190401100067
180401100436
190401100328
190401100480
170401100515
190401100122
140401120513
180401100502
180401100098
180401100557
190401100379
190401100298
190401100251
190401100079
170401100155
190401100107
160401100126
190401100479
190401100374
180401100250
150401110680
180401100078
190401100201
190401100317
190401100061
170401100675
180401100793
180401100151
70401100835

180401100211
190401100329
140401120089
170401100624
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Kaltriné Hysni Hyseni
Kosovare Shaban Ismajli
Laureta Mehmet Mazreku
Leona Arsim Sfishta
Leonarta Skender Islami
Leonit Murat Ibrahimi
Leonora Haki Gashi
Liridona Naim Zymeri
Lirinisa Azem Ademi

Lis Xhelal Kagi

Liza Enver Krivacga

Lizé Burim Maliqi
Mentor Remzi Gajraku
Mihane Sadik Plakaj
Mimoza Ilmi Salihu

Nité Faton Abdullahu
Njoméza Enver Osmani
Nora Gegé Dodaj
Perparim Rasim Dushi
Rejhane Sadik Rrahmani
Rinor Bashkim Sabhiti
Rinor Hamit Millaku
Robert Behar Berisha
Rrita Veli Hajdaraga
Rrona Bashkim Mustafa
Shkelgim Fatmir Kusari
Sulltan Adem Qallapeku
Teuta Musaj Halili
Toska Fitim Hasani
Tringa Arben Maliqi
Tringa Visar Goxhufi
Valmir Ramush Fazliu
Valton Ismet Lumi
Verona Ukshin Menxhiqi
Viona Faruk Bunjaku
Vjosa llaz Ruhani

Vjosé Nadir Karagica
Xhevdet Teki Pozhari
Xhevrije Agim Zejnullahu
Yllka Muharrem Seferi
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University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

190401100142
180401100094
158602
190401100228
190401100173
150401110594
135855
150401110184
190401100029
150401110079
190401100237
190401100458
180401100019
190401100590
190401100323
190401100293
190401100043
190401100019
190401100008
160401100502
190401100423
190401100561
160401100608
190401100089
190401100024
190401100083
190401100093
180401100013
190401100100
190401100484
190401100212
150401110486
135595
190401100514
190401100177
170401100085
170401100493
190401100558
160401100350
190401100395
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

149  Zelfije Ismet Kastrati 190401100352

Provimi mbahet mé daté: 25.01.2023
1-65, D1, 09:00

66-115, D2, 10:00
116-149, D1, 11:00
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